

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۷۰۸ - مسلسل ۲۶۹۸
۴ صفحه
November ۲۰۲۲
Vol.2698 • No.2708
قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

الف خراسان

۱۰ اثر به مرحله نهایی جشنواره تئاتر خراسان شمالی راه یافت

دستگیری عامل کلاهبرداری با ترفند فروش زمین های فاقد هویت در شیروان



بسیجیان با بصیرت عالی
خود می توانند دشمنان را
ناکام بگذارند

۲۰ درصد از معابر بجنورد
مرکز خراسان شمالی
خاکی است

راه اندازی ایستگاه
ایست بازرسی دائم
در فاروج

۱۰ اثر به مرحله نهایی جشنواره تئاتر خراسان شمالی راه یافت

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: ۱۰ اثر نمایشی به مرحله نهایی هفدهمین جشنواره تئاتر استان راه یافت.

تقی صادقی روز دوشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه خراسان شمالی اظهارداشت: در مجموع ۲۹ اثر نمایشی به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد که ۱۸ اثر برگزیده شد و پس از بازمیابی و رای هیات داوران ۱۰ اثر به مرحله نهایی راه یافت. وی تصریح کرد: نمایش «گوهر» به کارگردانی عطیبه یوسفی از شیروان، نمایش «مرغ حق زیر درخت کنار» به کارگردانی محمد یحیی آبادی و نمایش «مرگ بر مرگ» به کارگردانی مریم احمدی از اسفراین، «ترنج» به کارگردانی مصطفی شکاربان از گرمه و نمایش «چه کسی نامه مرا خواند» به کارگردانی مهدی فخران از آثار راه یافته به این جشنواره است.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی؛ «ارابه مرگ» به کارگردانی مهدی میرخورلو، «مهمانی انگشته‌ها» به کارگردانی طاهره رنجبر، «میزان» به کارگردانی امیر حصاری، «تهران کنار پنجره» به کارگردانی علی سعادت و «تائیه صفر» به کارگردانی سعید نیستانی از بجنورد را از آثار دیگر راه یافته به

تسهیلات به آثار نمایشی برگزیده مرحله نهایی جشنواره پرداخت می شود.

وی بیان کرد: همچنین برنامه های ویژه برای حمایت از دیگر آثار نیز انجام می شود.

انتخاب آثار نمایشی براساس چارچوب فرهنگی و هنری

وی در ادامه بیان کرد: این اداره کل از آثاری با محتوای سبک زندگی غربی استقبال نمی کند و آثاری که در راستای پیشرفت ملی و نشاط جامعه و براساس ضوابط فرهنگی و هنری تولید شده باشند حمایت می شوند.

هفدهمین جشنواره تئاتر استان خراسان شمالی به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی و مشارکت انجمن هنرهای نمایشی استان و دبیری مسعود مرواری از اول تا سوم آذرماه سال جاری در پلاتو شمس بجنورد برگزار خواهد شد.

حمایت مالی از آثار برگزیده

صادقی گفت: چهار تا هشت میلیون تومان

۲۰ درصد از معابر بجنورد مرکز خراسان شمالی خاکی است

شهردار بجنورد گفت: مرکز خراسان شمالی دارای چهار میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع معبر است که ۹۰۰ هزار متر مربع معادل ۲۰ درصد از معابر این شهر خاکی است. جواد حمیدی راوری اظهار داشت: حدود ۲ میلیون مترمربع از معابر بجنورد نیز نیاز به روکش آسفالت دارد. وی تصریح کرد: معابر این معابر در اولویت قرار دارد و اکنون آکپهای مختلف در مناطق حاشیه‌ای شهر برای آسفالت خیابان ها فعال هستند. شهردار بجنورد با بیان اینکه بیش از ۱۰ تیم در مرکز استان مشغول آسفالت و لکه‌گیری هستند افزود: تیم‌هایی نیز نسبت به لکه‌گیری آسفالت معابر هسته مرکزی شهر اقدام می‌کنند و تمامی این طرح‌ها تا پایان امسال اجرا می‌شود. وی اضافه کرد: در سال جاری حدود ۱۷۰ هزار مترمربع از معابر مرکز استان لکه‌گیری و آسفالت شده است.

بسیجیان با بصیرت عالی خود می توانند دشمنان را ناکام بگذارند

خبر نگار مانه و سملقان / نوروزی

هیچ تشکیلی مقدس تراز بسیج نیست مصداق اصلی آن عشق به ذات حق و ایثارگری بسیجیان است فرمانده ناحیه مقاومت سپاه شهرستان مانه و سملقان با اشاره به این مطلب گفت بسیجیان با بصیرت عال خود می توانند زمینه‌های مبارزه با تهاجم فرهنگی و اهداف شوم دشمن که علیه نظام اسلامی که اعتقاد پاک جوانان و امنیت نظام را هدف قرار دادند محو و دشمن را در رسیدن به اهدافشان ناکام بگذارند. سرهنگ پاسدار اسماعیل محمد نیا با اشاره به این مطلب گفت حضور بسیجیان که بر خواسته از متن مردم می‌باشد تلاش برای حفظ ارزش‌های نظام و انسجام ملی خنثی کننده تهدید دشمنان می‌باشد. وی در ادامه با بر شمردن برنامه های گرمای داشت هفته بسیج گفت ۱۸۴ برنامه در هفته گرمای داشت بسیج با همکاری پایگاه های تابعه اجرا می شود که برنامه های محوری آن عطر افشانی گلزار شهدا ، دیدار با خانواده معظم شهدا ، دادیدار با ائمه جمعه ، کمک مومنانه به اقشار ضعیف جامعه، همایش بزرگ بسیجیان در سه بخش شهرستان تجدید بیعت با ولایت ، رزمایش جهاد گران گروه‌های جهادی ، گردهمایی جهاد گران فاطمی در چند حوزه ، و افتتاح پروژه آبرسانی روستای جوزک و گار گاه خیاطی روستای آزادگان که توسط بسیج سازندگی اقدام شده است

دستگیری عامل کلاهبرداری با ترفند فروش زمین های فاقد هویت در شیروان

میلیون تومان از وی کلاهبرداری شده موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی گفت: شاکی پرونده در اظهارات خود عنوان کرد فرد کلاهبردار از طریق تماس تلفنی با ترفند برنده شدن در قرعه کشی عتبات عالیات با وی تماس گرفته و پس از اغفال و اخذ مبلغ پانصد میلیون ریال دیگر پاسخگو نبوده است. سرهنگ مهران فر تصریح کرد: پس از اخذ اظهارات شاکی و با اقدامات تخصصی ماموران پلیس فتا متهم در استان های غربی کشور شناسایی طی هماهنگی قضایی حساب وی مسدود و مبلغ کلاهبرداری شده نیز به حساب شاکی عودت شد.

انجام هر گونه معاملات ملکی از صحت اسناد و مدارک مطمئن یا از طریق اداره ثبت اسناد نسبت به ملک مورد نظر استعلام تا در دام کلاهبردارن گرفتار نشوند.

دستگیری عامل کلاهبرداری با عنوان برنده شدن در قرعه کشی عتبات

فرمانده انتظامی مانه و سملقان نیز در ادامه از دستگیری عامل کلاهبرداری تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی عتبات عالیات به ارزش پانصد میلیون ریال خبر داد. سرهنگ مهدی مهران فر اظهار کرد: در پی طرح شکایت یک شهروند مبنی بر اینکه از طریق تماس تلفنی با شاگرد قرعه کشی عتبات عالیات مبلغ ۵۰

های املاک با ترفند خاصی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می نماید لذا بلافاصله مراتب شناسایی و دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت.

این مقام انتظامی ادامه داد: پس از دستگیری متهم مشخص شد که وی با روش فروش زمین های فاقد سند موفق به کلاهبرداری به مبلغ ۲ میلیارد ریال شده که آن را نیز به حساب شخصی وابستگان خود واریز کرده و هیچ گونه زمینی به خریدار تحویل نداده است.

سرهنگ یگانه پور با بیان اینکه متهم در بازرجویی فنی به بزه انتسابی معترف و سپس به مرجع قضایی معرفی شد خاطر نشان کرد: شهروندان قبل از

فرمانده انتظامی شیروان از دستگیری یک کلاهبردار با ترفند فروش زمین های فاقد هویت به مبلغ ۲ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش انتظامی، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ مجید یگانه پور اظهار کرد: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان شیروانی مبنی بر کلاهبرداری با چک برای خرید ملک و زمین به دایره قضایی مراجعه نمود که بلافاصله ماموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ این شهرستان تحقیقات خود را آغاز کردند.

وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که شخصی با فروش زمین های فاقد هویت در سطح بنگاه

راه اندازی ایستگاه ایست بازرسی دائم در فاروج

مبارزه با مواد مخدر نداشت که با پیگیری های انجام شده مجوز راه اندازی آن صادر شده است. وی افزود: قرار بر این است تا برای راه اندازی این ایستگاه ایست و بازرسی آدستگاه تریلی کفی و آدستگاه خودرو اختصاص یابد که به محض ساخت و تحویل کانکس های مورد نظر، این ایستگاه راه اندازی خواهد شد.

ابوالحسن نجفی گفت: خراسان شمالی تنها استان مرزی بود که ایستگاه ایست و بازرسی دائم مبارزه با مواد مخدر نداشت که با پیگیری های انجام شده مجوز راه اندازی آن صادر شده است. ابوالحسن نجفی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی گفت: خراسان شمالی تنها استان مرزی بود که ایستگاه ایست و بازرسی دائم

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ۳ اجرائی احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له: عباس رایان منش محکوم علیه: علی سعیدی موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدنی - به مبلغ ۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در حق محکوم له و هزینه های اجرائی و با توجه به توقیف خودروی محکوم علیه در محل پارکینگ رضا با مشخصات: یک دستگاه سواری ۴-۰۵GLX1۸۰۱ - به شماره انتظامی ایران ۲۶_۱۶۲ ج ۹۱ به شماره موتور ۱۳۴۶۸۶-۰۳۴۸۵۸ و شماره شاسی ۲۴۲۰۹۱۴۲ به رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ متعلق به محکوم علیه که دور رنگ میباشد سقف آفتاب زدگی دارد چراغ خطر عقب سمت چپ خسارت دارد سینی عقب خسارت دارد و لاستیکهای جلو و عقب حدودا ۵۰ درصد عاج دارد لذا ارزش ریالی با شرایط موجود مبلغ ۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط هیئت ۳ نفره کارشناسان دادگستری برآورد گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید قبلا به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز اجرای احکام شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی عزیز آبادی

مفقودی

کارت دانشجویی کیمیا ابراهیمی با کد ملی: ۰۷۵۰۱۵۲۰۹۵ و شماره دانشجویی ۹۸۱۳۲۱۲۰۰۵ مقطع کارشناسی ریاضیات و کاربردها دانشگاه بجنورد مفقود گردید و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۵۹۳ شعبه ۴ اجرائی احکام مدنی بجنورد، فی مابین بهاره هاشمی و سیدبهراد هاشمی و خاطره هاشمی و سیدبهراد هاشمی و بنیامین هاشمی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: مسکونی با پلاک ثبتی شماره ۱۳۰۰ مجزا شده از ۳۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی مزرعه صدر آباد، بخش دو بجنورد به مساحت ۳۱۲/۵۰ متر مربع ، واقع در آدرس: بجنورد - خیابان امام خمینی غربی - خیابان ۱۷ شهرویر - خیابان میرزا کوچک خان - خیابان میثاق - میثاق ۴/۷ پلاک ۱۷ UTM ملک به شرح زیر میباشد ۵۲/۵۲۹۹۲۵۸۰/۰۸/۱۴۷۱۴۰ N مسکونی نظریه کارشناسی: ملک مورد نظر یک باب منزل مسکونی کلنگی غیر قابل سکونت به مساحت ۳۵۰ متر مربع اعیانی با قدمت بالای ۴۰ سال و ۳۱۲/۵۰ متر مربع عرصه ملکی ، که ملک با عرض ۱۲/۵۰ متر در گذر با عرض ۶ متر واقع گردیده ممر عام در طرح تفصیلی شهرداری یک متر عقب نشینی دارد و بعد از اجرای طرح تفصیلی عرض گذر ۸ متر خواهد شد عمق فعلی ملک ۲۵ متر (قبل از عقب نشینی) میباشد، ملک در ضلع شمال گذر واقع ، گردیده تراکم منطقه متوسط و کاربری مسکونی میباشد ملک دارای یک جلد سند دفترچه به شماره ۱۲۸۹۶ مورخه ۱۳۶۱/۰۷/۲۶ میباشد که با شماره ملک ۱۳۰۰ و شماره ثبت ۱۹۱۰۳ در دفتر ۸۸ صفحه ۳۳۹ ثبت گردیده مالکین ملک ۱ خانم بهاره هاشمی فرزند یوسف مالک سه دانگ عرصه و اعیان ۲- آقای سید بهزاد هاشمی فرزند سید یوسف مالک هفتادو پنج صدم دانگ عرصه و اعیان ۳- خانم خاطره هاشمی فرزند سید یوسف مالک هفتادو پنج صدم دانگ عرصه و اعیان ۴- آقای سید بهنام هاشمی فرزند سید یوسف مالک هفتادو پنج صدم دانگ عرصه و اعیان ۵ آقای سید بنیامین هاشمی فرزند سید بابک مالک هفتادو پنج صدم دانگ عرصه و اعیان میباشد. ملک غیر قابل سکونت و در زمان بازدید در تصرف شخص ثالث نبوده و در اختیار مالکین بوده کاربری ملک مسکونی بوده و دارای امتیازات آب و برق و گاز میباشد. با توجه به کیفیت مصالح ،امکانات امتیازات ،قدمت مساحت عرض گذر ،دسترسی کاربری، معماری بنا عرف محل و منطقه موقعیت جغرافیایی ملک و موقعیت قرارگیری در گذر ، و در مجموع کلیه عوامل دخیل در ارزیابی و همچنین بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی احتمالی به بانکیا یا اشخاص ثالث حقیقی و حقوقی (بانک، شهرداری، ثبت دارایی راه و شهرسازی و ...) و با شرط تخلیه کامل قیمت کل شش دانگ به مبلغ کل - ۶۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شصت و سه میلیارد ریال معادل شش میلیارد و سیصد میلیون تومان تمام) ارزیابی و کارشناسی میگردد. و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد _یونس خانی



غذایی مناسب، خوردن صبحانه، مصرف میوه و سبزیجات تازه، تنفس عمیق در طول روز به مدت ۱۰ دقیقه از جمله راه های کاهش سطح قند خون است.

علی‌زاده در خصوص تهیه یک دفتر برنامه غذایی بیان کرد: برای مصرف متعادل هریک از گروه های غذایی شامل کربوهیدرات ها (نان و غلات)، چربی ها، پروتئین ها (گوشت، مرغ و ماهی)، میوه ها و سبزیجات باید هر چیزی را که می خوردید دفتر تغذیه خود ثبت کنید چون یادداشت هر آنچه که در طول روز مصرف می کنید می تواند در تعیین رژیم غذایی، به شما کمک کند.

وی عنوان کرد: سعی کنید مواد غذایی جدیدی را به برنامه غذایی خود اضافه و از میوه ها و سبزیجات متنوعی از جمله میوه ها و سبزیجات، سفید مثل سیب، پیاز، موسسیر، توت ها، خربزه، هویج، انگور، میوه های هسته دار، سبزیجات برگ سبز، تره فرنگی و غیره استفاده کنید.

علی‌زاده همچنین اندازه گیری قند خون، قبل و بعد از مصرف وعده غذایی را مهم دانست و گفت: به منظور کنترل دیابت برای آنکه بدانید کدامیک از غذاها، مقدار قند خون را تحت تأثیر قرار می دهد باید مقدار قند خون را قبل از غذا خوردن و دو ساعت بعد از آن اندازه گیری کنید.

وی توصیه کرد: بیماران دیابتی باید پزشک خود را ۲ تا ۴ بار در سال ملاقات کرده و در هر ویزیت فشارخون، وضعیت پاها و وزن بدن خود را کنترل کنند؛ همچنین باید تست های آزمایشگاهی را حداقل ۲ بار در سال، انجام دهند.

خود را در مقابل بیماری های غیرواگیر همچون فشار و چربی خون، دیابت و... مشخص کنند، گفت: با مراجعه به پزشک مشخص می شود که فرد بیمار است، بیمار نیست و یا در آستانه ابتلا به بیماری های غیرواگیر قرار دارد.

دکتر دلشاد اظهار کرد: سنگ بنای بروز بیماری های همچون فشار خون و قند خون، رژیم غذایی نامناسب است که اگر افراد رژیم غذایی را به خوبی رعایت کرده و میزان قند، نمک و چربی را در غذاها کاهش داده، از مصرف دخانیات و الکل خودداری کرده و تحرک کافی به منظور جلوگیری از چاقی داشته باشند، احتمال بروز این بیماری ها در آن ها کاهش می یابد.

جلوگیری از روند پیشرفت دیابت با تغییر سبک زندگی

نسرین علی‌زاده مدیر گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در ادامه اظهار کرد: افراد دیابتی با تغییر سبک زندگی و کنترل مداوم و منظم قند خون خود می توانند از روند پیشرفت این بیماری جلوگیری کنند.

وی گفت: بیماران دیابتی تا قبل از بروز علائم شدید، متوجه عوارض این بیماری نمی شوند و اگر دیابت به خوبی کنترل نشده باشد می تواند منجر به مشکلات عصبی، بینایی، کلیه ها، رگ های خونی و در نهایت قلب و مغز شود.

وی در ادامه به چند روش ساده برای کاهش سطح قند خون اشاره کرد و گفت: تهیه یک دفتر برنامه غذایی، پیاده روی بعد از شام، کنترل قند خون قبل و بعد از صرف وعده غذایی، رژیم

تلخ ترین شیرینی دنیا را می شناسید؟

یک در این استان نسبت به میانگین کشوری کاهش یافته است، افزود: پیش بینی می شود در این استان حدود ۱۹ هزار نفر به این بیماری مبتلا باشند.

سراج ادامه داد: اما نکته قابل توجه در ارتباط با بیماری دیابت در این استان آن است که بیماران دیابتی توانسته اند بیماری خود را کنترل کنند.

وی با بیان اینکه یکی از علل بروز بیماری دیابت کم تحرکی است، تصریح کرد: طبق پیمایش ملی صورت گرفته، میزان کم تحرکی در این استان ۵۱ درصد و میانگین کشوری ۴۹ درصد است.

کنترل قند خون در خراسان شمالی کمتر از میانگین کشوری

دکتر افشین دلشاد کارشناس بیماری های معاونت بهداشت دانشگاه علوم خراسان شمالی همچنین اظهار کرد: میانگین کنترل بیماری قند خون در این استان کمتر از میانگین کشوری است. وی با اشاره به اینکه میزان شیوع بیماری قند خون در این استان نسبت به میانگین کشوری کمتر است، اظهار کرد: اما مدل کنترل این بیماری در افراد بیمار در این استان کمتر از میانگین کشوری است.

دکتر دلشاد ادامه داد: عواملی همچون عدم مراجعه بیماران مبتلا به دیابت به پزشک و یا عدم رعایت رژیم های غذایی سبب شده تا کنترل این بیماری در این بیماران نسبت به میانگین کشوری پایین تر باشد.

وی تصریح کرد: متأسفانه کنترل فشار خون نیز در این استان نسبت به میانگین کشوری از وضعیت خوبی برخوردار نیست.

این مقام مسئول تأکید کرد: برخی از بیماران داروی تجویز شده را مصرف می کنند اما رژیم غذایی را رعایت نمی کنند و بالعکس که باید دو مورد در کنار یکدیگر قرار گیرد تا بتوان بیماری را کنترل کرد.

وی با بیان اینکه افراد بالای ۳۰ سال باید تکلیف

از عوارض بیماری دیابت بر روی بدن است. وی تصریح کرد: تخریب عروق سبب می شود تا خون رسانی در رگ ها کندتر و در نتیجه حس در پوست کاهش یابد و این امر موجب می شود تا اگر زخمی در کف پا ایجاد شود و یا فرد دچار زخم های قارچی و عفونی شود، متوجه آن ها نشود که نتیجه آن گسترش زخم و عفونت است.

وی توصیه کرد: بیماران مبتلا به دیابت از پوشیدن کفش های تنگ و نوک تیز خودداری کرده چراکه کفش های تنگ سبب ایجاد زخم در لای انگشت های پا می شود که یکی از شایع ترین علل قطع پا و انگشت های پا، همین امر است.

این مقام مسئول تأکید کرد: این بیماران باید هر روز پاهای خود را با آب گرم بشویند و از آنجاییکه میزان تعریق در پوست آن ها بسیار اندک است باید با کرم های نرم کننده پوست پاهای خود را نرم کنند تا از ترک خوردگی، ایجاد زخم و بعد از آن ایجاد عفونت جلوگیری شود.

وی با تأکید بر اینکه بیماران باید همیشه میزان قند خون را بررسی و سالانه یک بار به پزشک قلب و عروق مراجعه کنند، گفت: بیماران مبتلا به دیابت شاید در طول سال حدود ۴ مرتبه به پزشک مراجعه کنند اما بخش مهم در این زمینه موضوع خود مراقبتی است که باید به آن توجه جدی داشته باشند.

سن ابتلا به دیابت در حال کاهش است

نسیم سراج کارشناس بیماری های غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار کرد: گفت: ۳۰ درصد از مبتلایان به دیابت در این استان از بیماری خود آگاهی ندارند.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۳ هزار نفر در این استان در سامانه مورد نظر ثبت شده و داروی انسولین دریافت می کنند، گفت: متأسفانه سن ابتلا به دیابت نوع ۲ در این استان در حال کاهش است.

وی با بیان اینکه تعداد مبتلایان به دیابت نوع

قند خون یا دیابت یکی از بیماری های است که متناسفانه میزان آن در حال افزایش است و حتی بسیاری از افراد از بیماری خود آگاهی ندارند اما ممکن است اثرات خیلی بدی را در بیمار ایجاد کند اما با خودمراقبتی می توان آن را کنترل کرد. دیابت اختلال یا بیماری مزمن محسوب می شود. افرادی که مبتلا به این بیماری هستند، بدنشان دچار اختلال عدم مصرف گلوکز است. گلوکز ماده ای است که از مصرف غذاها دریافت می کنیم و سلول های بدن با استفاده از آن انرژی کافی برای زنده ماندن و فعالیت را پیدا می کنند.

این بیماری در افرادی بروز می کند که بدنشان توانایی جذب و ذخیره گلوکز را ندارد. گلوکز دریافتی از طریق تغذیه یک نوع از قندها به شمار می رود که داخل خون تجمع کرده و از این روی سبب افزایش قند خون می شود.

تخریب عروق و کاهش حس در پوست از عوارض بیماری قند خون

دکتر فلوریا انفرادی مدیر گروه بیماری های غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار کرد: دیابت یکی از بیماری هایی است که در ابتدای زمان بروز علائم خاصی ندارد و متأسفانه زمانی علائم آن نشان داده می شود که چند سال از زمان ابتلا به بیماری گذشته باشد و در آن زمان دیگر بیمار کنترل چندان بر روی آن ندارد. وی با اشاره به اینکه یکی از اثرات این بیماری بر روی عروق و رگ های بدن است که سبب تخریب آن ها می شود، گفت: بروز سکنه های قلبی یکی از اثرات ابتلا به بیماری دیابت است که حتی بروز سکنه های قلبی در افراد مبتلا به دیابت دو برابر سایر افراد است.

وی افزود: دیابت اگر بر روی عروق مغز تأثیر گذاشته باشد موجب سکنه های مغزی می شود. دکتر انفرادی با بیان اینکه این بیماری موجب اثرگذاری بر روی عروق، چشم و کلیه نیز می شود، ادامه داد: کم بینایی، نابینایی و نارسایی کلیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۴۱۹۸-۱۴۰۱/۰۸/۱۴۰۱ کلاسه ۱۴۰۰/۳۱۲-۱۴۰۰/۳۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای روح الله براتی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۹ صادره از بجنورد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۵ فرعی از ۱۷۷ اصلی اراضی ینگه قلعه واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامعلی براتی ینگه قلعه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

شناسه آگهی: ۱۴۱۳۴۵۱

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۸/۲۸-۱۴۰۱/۰۸/۲۸ کلاسه ۱۴۰۰/۳۱۲-۱۴۰۰/۳۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای علی گریوانی فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۶۷۰۱۱۵۴۲۸ صادره از بجنورد و آقای حسن گریوانی فرزند محمد رضا به شماره ملی ۰۶۸۲۵۸۱۴۳۷ صادره بجنورد در یک باب منزل به مساحت ۱۴۴،۱۲ متر مربع از پلاک ۱۴ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی ملکش بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای جعفر قلی ارقند فرزند نجف علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

شناسه آگهی: ۱۴۱۳۳۴۳ علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۱/۲۱۰-۱۴۰۱/۲۱۰ و رای شماره ۱۴۰۱/۰۸/۲۸-۱۴۰۱/۰۸/۲۸ کلاسه ۱۴۰۰/۵۱۸-۱۴۰۰/۵۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای علی حیدری فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه ۵۶۹ صادره از در ۴ شش دانگ یک قطعه باغ به استثنای ثمن اعیان به مساحت ۴۳۷۸،۲۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ اصلی امیر آباد ناحیه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت مرحوم حیدر علی حیدری و برابر پاسخ جهاد کشاورزی به شماره وارده ۱۴۰۱/۰۷/۱۰-۱۴۰۱/۰۷/۱۰-۱۴۰۱/۰۷/۱۰ ماده ۶ قانون تعیین تکلیف بدون درج اعیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

علی محمودی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

شناسه آگهی: ۱۴۱۳۵۰۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۸/۲۸-۱۴۰۱/۰۸/۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ کلاسه ۱۴۰۰/۵۱۸-۱۴۰۰/۵۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم سیده عصمت فیروزه فرزند آقا میر عباس بشماره شناسنامه ۱۳۸۳ صادره از در یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۹،۸۲ متر مربع از پلاک ۲۳۹۰ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله دل پسند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

شناسه آگهی: ۱۴۱۳۴۶۵

میز خبر

توبیت انتقادی عضو دفتر نشر آثار رهبری خطاب به علم الهدی

مهدی فضائلی عضو دفتر نشر آثار رهبرانقلاب در توبیتی نوشت: «جناب آقای علم الهدی! اینکه دولتمردان منط آمریکا به زنان ما ولو متأسفانه بی حجاب، چگونه نگاه می کنند مهم نیست، مهم نگاه امثال جنابعالی است. یادآور می شوم که مقام معظم رهبری به ائمه جمعه رفتار پدرانیه با «همه» را توصیه و چندبار تکرار فرمودند.»

پناهندگی رئیس فدراسیون بوکس تأیید شد

خبر ورزشی: حسین ثوری که به همراه تیم بوکس جوانان راهی مسابقات جهانی در اسپانیا شده بود، با انتشار ویدئویی تأکید کرد که تصمیمش را برای بازنگشتن به ایران گرفته است. این اقدام ثوری با انتقاد اهالی این رشته به ویژه احسان روزبهانی ملی پوش پرافتخار ایران همراه شد. روزبهانی تأکید کرد که ثوری با این تصمیم خود به بوکس ایران خیانت کرده است. خبرورزشی

آیت الله نوری همدانی: باید به درد دل های مردم و مشکلات آن ها گوش کرد

آیت الله نوری همدانی گفت: متأسفانه ما در زمانی به سر می بریم که استکبار جهانی با فتنه انگیزی و ایجاد اختلاف بین ملت های محروم و مسلمانان به استثمار و چپاول مستضعفان می پردازد و تنها راه مقابله با این نقشه های شوم بیداری و آگاهی ملت هاست. امروز باید مردم را بیدار و از نقشه های دشمنان آگاه کنیم. امروز باید خدمات انقلاب را برای مردم بیان نموده و با اتحاد و همبستگی در مقابل دشمنان بایستیم. آیت الله نوری همدانی با مهم خواندن جایگاه تبلیغ و انجام امور فرهنگی از سوی روحانیت و مبلغان دینی گفت: باید در کنار تبلیغ و کارهای فرهنگی به درد دل های مردم و مشکلات آنها گوش کرد. حضور شما در کنار مردم و حل مشکلات آنها سبب دلگرمی آنها می شود. نباید بین شما و مردم هیچ حجابی باشد، مردم همیشه به علما و روحانیون به عنوان

تکیه گاه و پناهگاه خود نگاه می کنند؛ از این روی، باید با تواضع و مهربانی با مردم ارتباط برقرار کرده و سعی کنید مشکلات آنها را برطرف کنید.

داود عابدی، مجری ورزشی شبکه خبر از تلویزیون خداحافظی کرد

داود عابدی مجری ورزشی شبکه خبر با نوشتن متنی در اینستاگرام خود از تلویزیون خداحافظی کرد. او نوشت: «خداحافظ، با سلام و احترام خدمت مخاطبین عزیز، مدتی است در سکوت و بدون هیاهو خود را خانه نشین کرده ام؛ فقط برای این که کمی برایم التیام باشد. بارها در خود گریستم و فریاد زدم. حرف ها شنیدم و سختی ها را به جان خریدم اما تحمل کردم. حالا هم که به اشتراک می گذارم، مرا ببخشید. فقط خواستم کمی از احساس این روزهایم برایتان بنویسم؛ شاید مرمهی باشد و بداند گاهی سکوت خود بیشتر از معانست. بنده کمترین همیشه در طول سالیانی که در عرصه ورزش بودم، ملو از انرژی با تمام توان با خاطرات تلخ و شیرین ورزش همراهتان بودم. یادش بخیر دوربین خبرساز آن روزهایی که به سالن های ورزشی می رفتم و اجازه ورود نداشتم. می گفتند شما ممنوع الوردی؛ یادش بخیر گزارش از دربی های متعدد و مصاحبه های داغ و بعضاً جنجالی، یله ها و تونل ورزشگاه آزادی و سکوها یادش بخیر. ساندویچ های مخصوص با همان یک برگ کاهو که خود سوژه گزارش ما بود روحشان شاد. رفقای شفیقم سید شیرازی و حسن حیدری را اما حالا در اوج توانمان که می توانیم کیلومترها بدوم تپی از انرژی ام. چنان خسته ام که حد ندارد. عجیب است، عجیب! پس آن همه عشق و علاقه به کارم چه شد؟؟ و اما اخیراً قرار بود برنامه های ورزشی از جمله ویژه جام جهانی را تولید و اجرا کنم؛ اما هر قدر با خود کلنجار رفتم نشد که نشد. متأسفانه روحیه ندارم اجرای برنامه های ورزشی انرژی می خواهد که من این روزها در خود حس نمی کنم. این روحیه از بیننده به من انتقال پیدا می کند

که نیست؛ حتی رفتن به جام جهانی هم مرا راضی نمی کرد. چطور می توان یا این همه آه و حسرت و اندوه در هر گوشه از سرزمین، نقش مجری خوشحال و پر انرژی در ورزش را ایفا کنم؟ حداقل اینکه من نمی توانم. همکارانم مرا ببخشند که نتوانستم در کنارشان باشم. امیدوارم مرا درک کنند. مرا دیگر یاری مانند نیست. اینجا رسماً خروج زودتر از موعد خود را اعلام و از تلویزیون خداحافظی می کنم. و اما می ماند حرف دل که آن را برای خود نگه می دارم. خدای ما هم بزرگ است و خود روزی رسان. به امید زندگی شایسته و روزهای خوب و شاد بدون خشونت برای زنان و مردان میهن عزیزمان ایران (عاشقم و سوزد شرار غم جانم / اگر بر آرم آه از دل آتش خیزد / آمد جان به لبم وز دل جدا نشود تاب و تیم / گریان و شمع سحر روزو شبم از تهایی / بازا در محفل من کز آتش غم سوزد دل من / ای راحت جان تاکی ز غمت بنالد دل من / نباشد از جهان به غیر اشک غم حاصل. خداحافظ؛ وطنم ایران.»

عادل فردوسی پور گزارش بازی های جام جهانی را رد کرد

فردوسی پور بازی های ایران در جام جهانی را گزارش نمی کند. گفته می شود عادل فردوسی پور، در هفته های اخیر، پیشنهادهای متعددی برای گزارش بازی های جام جهانی دریافت کرده، اما به همه آن ها جواب رد داده است. او در گفت وگویی کوتاه ضمن تأیید این موضوع گفت: پس از نزدیک به چهار سال ممنوعیت، گفتند جام جهانی را گزارش کن. در دورانی که ایران عزیز در ماتم و اندوه فرزندان خود نشست، صدای مردم از هر صدایی شنیدنی تر است.

رئیس اتاق بازرگانی: ۱۰ میلیون ایرانی زیر خط فقرند

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان این که عبور از شرایط اقتصادی فعلی نیاز به تغییر عملکرد در دو حوزه اساسی دارد توضیح داد: اول این که حل مشکل اقتصادی پیشرفت و وضع اقتصادی مردم نیازمند سرمایه گذاری های عظیم

و دسترسی به فناوری های بروز است. دوم حضور افراد دارای اهمیت حرفه ای در مناصب مهم اقتصادی کشور چاره ساز است. آنچه تاکنون اقتصاد ما آن را تجربه کرده اهمیت کم دادن به این دو موضوع است. شافعی به کاهش درآمد سرانه حقیقی ایرانیان در ۱۰ سال گذشته اشاره کرد و گفت: برآوردها نشان می دهد در این سال ها درآمد سرانه بیش از ۳۰ درصد کاهش یافته و حدود ۱۰ میلیون ایرانی زیر خط فقر قرار گرفتند. میانگین نرخ رشد اقتصادی نیز در دهه گذشته تنها حدود نیم درصد بوده است؛ این وضعیت نشان دهنده ناطمینانی در فضای کسب و کار و عدم انگیزه فعالان اقتصادی برای سرمایه گذاری های بزرگ بوده است. وی ادامه داد: این ناطمینانی ها هم ریشه در سیاست های داخلی اقتصاد دارد و هم تحریم های ظالمانه در آن تاثیر داشته است. واقعیت این است که هنوز ماهیت سیاست های اقتصادی دولت برای فعالان اقتصادی روشن نیست و تا این شرایط تغییر نکند، نمی توان انتظار داشت که فعالان اقتصادی بتوانند تصمیمات میان مدت و بلندمدت بگیرند.

علیرضا فخاری استاندار تهران شد

علیرضا فخاری با پیشنهاد وزیر کشور و با موافقت هیأت وزیران به عنوان استاندار تهران انتخاب شد. پس از انتصاب محسن منصوری استاندار سابق تهران به عنوان معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهور، احمد وحیدی وزیر کشور، علیرضا فخاری را استاندار جدید به هیأت دولت معرفی کرد تا استانداری تهران بدون سکندار نماند. این پیشنهاد وزیر کشور در جلسه عصر امروز هیأت وزیران بررسی و با آن موافقت شد. از جمله سوابق مدیریتی و اجرایی علیرضا فخاری می توان به مسئولیت هایی چون معاون استاندار تهران، فرماندار شهرستان دماوند، رئیس سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران و نماینده وزارت کشور در کمیسیون ماده (۹۹) قانون شهرداری ها و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن اشاره کرد.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ هجری شمسی حوزه ثبتی بخش دو شهرستان بجنورد

به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك بخش ۲ بجنورد واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان بجنورد که تا آخر شهریور ماه ۱۴۰۱ هجری شمسی تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره يك ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملك مورد تقاضا برای اطلاع عموم در دو نوبت و به فاصله يك ماه به شرح ذیل اعلام می گردد .

بخش دو بجنورد

پلاک ۱۲۵ - اصلی موسوم به قریه عزیز

- ۱-ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به شماره پلاک ۵۶۶۶ فرعی مورد تقاضای حسینعلی روستائی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۵۳۸ و شماره ملی ۰۶۸۰۳۹۱۶۰۶
- ۲-ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ۵۶۶۷ فرعی مورد تقاضای ثریا مجردی فرزند امان اله به شماره شناسنامه ۲۴ و شماره ملی ۰۶۸۲۱۲۶۴۵۴
- ۳-ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۵۶۷۵ فرعی مورد تقاضای محمد ولیپور فرزند رضا قلی به شماره شناسنامه ۹۸۹ و شماره ملی ۰۶۸۰۳۷۸۳۰۸
- ۴-ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۵۶۷۶ فرعی مورد تقاضای مهدی تقی زاده فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۷۳۹۸ و شماره ملی ۰۶۸۲۴۱۱۶۸۱
- ۵-ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۵۶۷۷ فرعی مورد تقاضای محمد رضا باقری فرزند امان الله به شماره شناسنامه ۳۱۷ و شماره ملی ۰۷۵۹۴۰۹۰۶۴

پلاک ۱۳۹ - اصلی موسوم به برج

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۳۸۸۷ فرعی مورد تقاضای قربان رحمانی حمزانلویی فرند قدرت الله به شماره شناسنامه ۳ و شماره ملی ۰۶۸۲۰۴۹۹۱۳

پلاک ۱۶۳ - اصلی موسوم به پنبه زار

ششدانگ یک قطعه زمین محل جوی و حریم جوی متروکه به شماره پلاک ۴۴۷۷ فرعی مورد تقاضای خانم فاطمه علی نیا فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه ۱۲۳۲ و شماره ملی ۵۲۴۹۰۱۷۸۴۳

پلاک ۱۶۴ - اصلی موسوم به حصار شیرعلی

- ۱- ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به شماره پلاک ۷۹۴۴ فرعی مورد تقاضای خانم اوغل گزل ساعدی فرزند شبنه به شماره ملی ۰۶۷۰۱۲۴۵۹۱
- ۲- ششدانگ یک قطعه زمین محل جوی و حریم جوی متروکه به شماره پلاک ۷۹۶۰ فرعی مورد تقاضای آقای محمود ربانی فرزند رضا قلی به شماره شناسنامه ۳۴۱۷ صادره از بجنورد و شماره ملی ۰۶۸۰۷۶۳۷۲۴
- ۳- ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ۷۹۶۹ فرعی مورد تقاضای آقای سید امیر علی هادی فر فرزند سید علیرضا به شماره ملی ۰۶۷۱۳۴۷۵۴۳

پلاک ۱۷۷ - اصلی موسوم به ینگه قلعه

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۶۰۴ فرعی مورد تقاضای آقای قاسم بزرگر فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۹ به شماره ملی ۰۶۸۲۲۳۲۹۷۱

پلاک ۲۰۸ - اصلی موسوم به شیخ تیمور

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک ۳۴۳ فرعی مورد تقاضای آقای سید یوسف تارا فرزند سید بابا به شماره شناسنامه ۴۸۷ به شماره ملی ۰۶۸۱۶۵۷۳۹۱
 لذا بنا به دستور مواد ۱۷ و ۱۶ قانون ثبت هر شخصی نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری قبل از انتشار اولین آگهی نوبتی اقدامه دعوی شده و در جریان باشد کسیکه طرف دعوی با تقاضا کننده است ، باید از تاریخ نشر اولین آگهی نوبتی تا ۹۰ روز گواهی محکمه (دادگاه) مبنی بر جریان دعوی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف يك ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارفاقی در موقع تحدید حدود در صورتجلسه تعیین حدود منظور می گردد.

